

Tranegårdsvej 68 ApS

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 46 80 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranegårdsvej 68 ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 46 80 48
	Stiftet: 29. august 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lone Roving Timm, Direktør Claus Neergaard, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	401	330
Resultat af primær drift	355	232
Finansielle poster, netto	-66	-62
Årets resultat	227	97
Balance:		
Balancesum	7.525	7.375
Investeringer i materielle anlægsaktiver	152	0
Egenkapital	610	383
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	896,4	1.075,1
Soliditetsgrad	8,1	5,2
Egenkapitalforrentning	45,7	29,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Tranegårdsvej 68 i Gentofte kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.519 mod 329.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.391 mod 97.210 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse vurderer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført som følge heraf, men skulle der komme en afledt effekt på ejendomsmarkedet kan selskabet blive påvirket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	400.519	329.654
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.532	-97.864
Driftsresultat	354.987	231.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.843	13.544
Øvrige finansielle omkostninger	-81.663	-75.147
Resultat før skat	289.167	170.187
Skat af årets resultat	-61.776	-72.977
Årets resultat	227.391	97.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.391	97.210
Disponeret i alt	227.391	97.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.029.767	5.922.849
Materielle anlægsaktiver i alt	6.029.767	5.922.849
Anlægsaktiver i alt	6.029.767	5.922.849
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.225	765.472
Tilgodehavender i alt	834.225	765.472
Likvide beholdninger	660.811	686.912
Omsætningsaktiver i alt	1.495.036	1.452.384
Aktiver i alt	7.524.803	7.375.233

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	530.389	302.998
	Egenkapital i alt	<u>610.389</u>	<u>382.998</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	6.608.638	6.691.145
	Deposita	139.000	166.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.747.638</u>	<u>6.857.145</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	76.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.776	47.090
	Anden gæld	25.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.776</u>	<u>135.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.914.414</u>	<u>6.992.235</u>
	Passiver i alt	<u>7.524.803</u>	<u>7.375.233</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	302.998	382.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.391	227.391
	80.000	530.389	610.389

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	6.454.854	6.454.854
Tilgang i årets løb	<u>152.450</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.607.304</u>	<u>6.454.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-532.005	-434.141
Årets afskrivninger	<u>-45.532</u>	<u>-97.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-577.537</u>	<u>-532.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.029.767</u>	<u>5.922.849</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.688.638	6.767.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-76.000</u>
	<u>6.608.638</u>	<u>6.691.145</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.288.677</u>	<u>6.387.145</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.688 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.030 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.